

## ŻYCIORYS ZAWODOWY

**Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana**

Maciej Sikorski Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 31.12.2026

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

#### DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE:

- 2021-**                    **Vortune Equity Group**  
Dyrektor marketing & komunikacji  
Odpowiedzialny za strategię marketingu i komunikacji w grupie kapitałowej VEG (Vortune Equity, Q Value i Value Invest).
- 2019-2021**            **Verva Warszawa Orlen Paliwa**  
PR & Social Media  
Odpowiedzialny za strategię komunikacji w Klubie Siatkarskim Verva Warszawa Orlen Paliwa.
- 2009-2018**           **Highway News**  
Prezes Zarządu  
Odpowiedzialny za rozwój Spółki, pozyskiwanie nowych klientów, budowanie i wdrażanie nowoczesnych rozwiązań marketingowych dla klientów. Uruchomienie telewizji finansowej dla Grupy Open Finance i gazety Puls Biznesu. Prowadzenie komunikacji social media dla: Grupa Open Finance (Open Finance & Home Broker), Falck Medycyna.
- 2007-2009**           **Netmedia S.A.**  
Dyrektor ds. Public and Investor Relations  
Odpowiedzialny za relacje z inwestorami w Polsce i za granicą, bliską współpracą z mediami, tworzenie i bieżące uaktualnianie informacji na stronach Spółki, poszukiwanie nowoczesnych rozwiązań marketingowych dla klientów Grupy Kapitałowej Netmedia S.A.
- 2000-2001**           **Roland Berger & Partner**  
Pracownik działu InfoCenter odpowiedzialnego za tworzenie "market short analysis" dla konsultantów i klientów firmy. Odpowiedzialny za stworzenie sieci w polskim oddziale oraz połączeniu VPN z siedzibą główną w Berlinie. Administracja sieci oraz koordynacja prac zespołu graficznego biura w Warszawie. Szkolenie pracowników z zakresu administracji sieci oraz tworzenia grafiki na potrzeb Roland Berger & Partner.

#### PRACOWNIK NAUKOWO-DYDAKTYCZNY:

- 2019-** **Uczelnia Techniczno-Handlowa im. Heleny Chodkowskiej**  
Wykładowca prowadzący ćwiczenia i wykłady z Zarządzania, Przedsiębiorczości, eMarketingu, Finanse przedsiębiorstw i Nowe media. Promotor prac magisterskich i licencjackich. Autor międzynarodowych publikacji z zakresu zarządzania.
- 2017-2019** **Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku**  
Wykładowca prowadzący ćwiczenia z Przedsiębiorczości, eMarketingu, Zarządzania, Nowe media. Przedstawiciel **Polskiej Rady Biznesu** na uczelni w Płocku, wspierający działania na rzecz organizacji praktyk zawodowych.
- 2010-2017** **Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach**  
Wykładowca prowadzący ćwiczenia z Przedsiębiorczości, Marketingu, Podstaw Zarządzania i Organizacji i Technik Informacyjnych.  
Przedstawiciel **Polskiej Rady Biznesu** na uczelni w Suwałkach, wspierający działania na rzecz organizacji praktyk zawodowych.
- 2009-2015** **Szkoła Wyższa Towarzystwa Wiedzy Powszechnej**  
Wykładowca prowadzący ćwiczenia z Przedsiębiorczości, Podstaw Marketingu i Makroekonomii.

WYKSZTAŁCENIE:

- 2018** **Warneński Wolny Uniwersytet im. Czernorizec Chrabar**  
Doktor nauk ekonomicznych, Wydział Ekonomii Międzynarodowej i Administracji.  
Praca doktorska nt. Technologie Internetowe w marketingowej działalności małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce.
- 1997-2001** **Wyższa Szkoła Handlu i Prawa im. R.Łazarskiego**  
Magister ekonomii, kierunek Handel Zagraniczny.  
Praca magisterska nt. Wpływ waluty EURO na gospodarkę polską.  
Zawodnik sekcji koszykówki. Reprezentant uczelni w pierwszej drużynie koszykarskiej.

**Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**

Nie wykonuje.

**Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem**

Wawa Wake – własność udziałów – od 8 grudnia 2017 r.

KW Shelf Company 09 – członek zarządu – od 12 marca 2019 r.

Onico Warszawa – członek organu nadzoru – od 30 września 2021 r.

MH Group – członek organu nadzoru – od 25 kwietnia 2022 r.

**Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

Nie występują.

**Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

Nie występują.

**Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Nie prowadzi oraz nie jest.

**Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.**

Nie figuruje.